

## ارور CC در یخچال جنرال الکتریک

علت ارور CC در یخچال جنرال الکتریک چیست؟ دلیل ارور CC در یخچال جنرال الکتریک این است که دمای فریزر بیشتر از ۲ ساعت یا ۱۲۰ دقیقه بسیار بالا بوده و پایین نیامده است. و این باعث بروز ارور شده است.

تعمیر ارور CC در یخچال جنرال الکتریک

ارور CC نشان دهنده بالا بودن دمای بالا در قسمت فریزر می باشد. علتی که باعث چنین مشکلی می شود:

- باز ماندن بیش از حد درب یخچال و فریزر

دانسته یا ندانسته باز ماندن بیش از حد درب یخچال باعث کاهش سردی و سرمای یخچال می گردد. در نتیجه دمای یخچال و فریزر تغییر می کند.

- خرابی واشر(لاستیک دور درب) درب یخچال

ممکن است واشر درب فریزر خراب شده باشد. به همین دلیل سرما از فریزر خارج شود و فریزر گرم شود. اگر دمای فریزر در حالت مطلوب خود نباشد ارور CC بر روی نمایشگر نشان داده می شود.

## ارور CI در یخچال جنرال الکتریک

علت ارور CI در یخچال جنرال الکتریک چه می باشد؟ چرا این ارور بر روی نمایشگر یخچال ظاهر می گردد؟ دوستانی که این مشکل برای آنها پیش آمده است همیشه این سوالات را از خود می پرسند. در پایین به این سوال پاسخ داده شده است.

ارور CI در یخچال جنرال الکتریک نشان دهنده وجود مشکل در یخساز یا Ice Maker یخچال می باشد. ممکن است قطعه های کوچک یخ در جایخی گیر کرده باشد و باعث بروز ارور شود. در هر صورت مشکل در یخساز یخچال می باشد. می توانید با تکنسین [تعمیر یخچال جنرال الکتریک](#) تماس بگیرید تا مشکل را برطرف نماید.

## ارور DF در یخچال جنرال الکتریک

یکی دیگر از ارور یخچال جنرال الکتریک، ارور DF می باشد. ارور DF بر روی نمایشگر ظاهر می گردد و اعلام می نماید که یکی از قطعات سیستم دیفراست مشکل دارد. همچنین بیانگر این است که عمل دیفراست یا یخ زدایی در ۲۴ ساعت گذشته انجام نگرفته است.

ارور DF در یخچال جنرال الکتریک (General Electric) از وجود مشکل در یکی از قطعات هیتر دیفراست، تایمر دیفراست، المنت دیفراست و سنسور دیفراست خبر می دهد. در این صورت یخچال فریزر گرم می شود. و عمل خنک سازی و سرما سازی انجام نمی گیرد. که ممکن است شما از خودتان بپرسید چرا یخچال سرما ندارد؟ ارور DF در یخچال جنرال الکتریک اروری مهلک

می باشد. برای تعمیر ارور حتما نیاز است تا با تکنسین تعمیر یخچال جنرال الکتریک تماس بگیرید. برای تماس با تعمیرات مجاز یخچال جنرال الکتریک با شماره ۰۹۱۲۶۸۸۷۰۴۲ در تهران تماس حاصل بفرمایید.

### ارور dE در یخچال جنرال الکتریک

ارور dE در یخچال جنرال الکتریک زمانی نمایش داده می شود که چرخه سیستم دیفراست یا یخ زدایی در ۲۴ ساعت گذشته انجام نگرفته است. این مشکل به صورت ظاهر شدن ارور dE بر روی نمایشگر یخچال نشان داده می شود.

برای حل مشکل باید کاور داخل یخچال را باز کنید. تک تک قطعات دیفراست را بررسی کنید. در صورت خرابی یا معیوب بودن هر قطعه آن را تعویض کنید تا مشکل برطرف گردد. همچنین سوکت های سنسور، المنت، و اوپراتور را به صورت دستی چک کنید. در صورتی که این کار برای شما مقدور نمی باشد بهتر است با تکنسین [تعمیر یخچال جنرال الکتریک](#) تماس بگیرید. تکنسین های ما به صورت تخصصی مشکل شما را در محل برطرف می کنند.

### ارور FF در یخچال جنرال الکتریک

ارور FF یخچال جنرال الکتریک یک ارور هشدار دهنده می باشد. ارور FF یخچال جنرال الکتریک متناسب نبودن دمای یخچال فریزر با دمای مورد انتظار را اخطار می دهد. این ارور یکی از مهم ترین ارور یخچال جنرال الکتریک می باشد. در صورت بروز ارور حتما ارور را برطرف نمایید.

ممکن است درب یخچال باز مانده باشد. همچنین واشر درب یخچال یا لاستیک درب یخچال معیوب شده باشد. به همین دلیل اگر به صورت ۲ ساعت دمای یخچال به صورت غیر طبیعی باشد ارور FF نمایش داده می شود. همچنین توجه نمایید که وسایل داخل یخچال را مرتب بچینید تا سرما در تمام محیط یخچال گردش پیدا کند. سپس برای حل ارور دکمه System Check را فشار دهید تا ارور FF حذف شود.

### ارور PF در یخچال جنرال الکتریک

ارور PF در یخچال جنرال الکتریک حاکی از این است که مشکل در برق ورودی به موتور یا کمپرسور یخچال می باشد. ارور PF در یخچال جنرال الکتریک یکی از ارورهای مهم می باشد. این ارور به صورت چشمک زن سبز رنگ بر روی نمایشگر نشان داده می شود. برای تعمیر ارور PF در یخچال جنرال الکتریک کافی است جریان برق ورودی را کنترل نمایید. بهتر است از محافظ برق استفاده گردد. ولتاژ برق اگر کمتر یا بیشتر از حد مجاز باشد ارور PF نشان داده می شود. اگر در صورتی که از محافظ برق استفاده کرده باشید و همچنان این ارور را داشته باشید با تکنسین تعمیر یخچال جنرال الکتریک تماس بگیرید.

### ارور tC در یخچال جنرال الکتریک

دوستان عزیز اگر کد tC را بر روی نمایشگر یخچال خود مشاهده می کنید. لازم است بگم که این ارور نیست. اگر tC را بر روی نمایشگر یخچال مشاهده می کنید بیانگر این است که Turbo

Cool فعال شده است Turbo Cool. سیستم سرمایشی سریع مختص شرکت جنرال الکتریک می باشد. کافی است در تنظیمات پنل این گزینه را خاموش کنید.

### ارور tF در یخچال جنرال الکتریک

دوستان عزیز کد tF ارور نمی باشد. این کد همانند کد tC و البته برعکس آن می باشد. کد tF بیانگر فعال بودن حالت Turbo Freeze می باشد. در صورتی که این گزینه فعال باشد قسمت فریزر یخچال با شدت و سرعت بیشتری سرما و یخ تولید می نماید. برای غیرفعال سازی tF از تنظیمات پنل نمایشگر، Turbo Freeze را خاموش کنید.

### ارور ۸۸ یا ۸۹ در یخچال جنرال الکتریک

ارور ۸۸ یا ۸۹ یکی از مهمترین ارور یخچال جنرال الکتریک می باشد. ارور ۸۸ یا ۸۹ بیانگر این است که مشکل جدی در قسمت پاور یا برق یخچال وجود دارد. در صورت مشاهده این ارور سریع یخچال را از برق بیرون بکشید و با تکنسین تعمیر یخچال جنرال الکتریک تماس بگیرید. برای تعمیر ارور ۸۸ یا ۸۹ یخچال جنرال الکتریک، یک بار یخچال را از برق بیرون کشیده و بعد از ۵ دقیقه به برق بزنید. اگر همچنان این مشکل را داشتید اصلا یخچال را به برق نزنید. ممکن است باعث سوختن برد الکتریکی دستگاه گردد. همانطور که ذکر شد در این حالت حتما با تکنسین [تعمیر یخچال فریزر جنرال الکتریک](#) تماس بگیرید. شماره تماس ۰۹۱۲۶۸۸۷۰۴۲. شماره تماس تعمیرگاه مجاز یخچال جنرال الکتریک می باشد.

### ارور E۲ در یخچال جنرال الکتریک

ارور E۲ در یخچال جنرال الکتریک به وجود مشکل در برد الکتریکی اصلی یخچال اشاره دارد. این ارور جزو مهمترین ارور یخچال جنرال الکتریک می باشد. در صورتی که این ارور بر روی نمایشگر نمایش داده شد سریعاً یخچال را خاموش کنید و با تکنسین تعمیر یخچال جنرال الکتریک تماس بگیرید. هرگز ارور E۲ را به شوخی نگیرید. زیرا ممکن است برد اصلی دستگاه به صورت کلی از بین برود و قابل تعمیر نباشد. هزینه برد نو و فابریک بسیار سنگین می باشد. به دلیل اینکه یخچال جنرال الکتریک آمریکایی است.

### ارور HRS در یخچال جنرال الکتریک

ارور hrs در یخچال جنرال الکتریک نیز از دسته ارورهای خطرناک و مهلک در یخچال جنرال الکتریک می باشد. ارور hrs مستقیماً به وجود مشکل در برد الکتریکی یخچال جنرال الکتریک اشاره دارد. در صورت مشاهده این ارور یخچال را از برق بیرون کشیده و با تکنسین تعمیر یخچال جنرال الکتریک تماس بگیرید.